
1 | S t r o n a  

 

 

Znak sprawy: DT-II.272.1.2020                                                        Poznań, dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie czynności piątego poziomu 

utrzymania i prac modernizacyjnych dla autobusu szynowego SA108-010” 

 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  

Zamówień Publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w ww. postępowaniu do dnia  

15 kwietnia 2020 r. do godziny 08:00 zostały złożone 3 oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

 

 

Nazwa (firma)                      

i adres Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

 

 

 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

 

 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(brutto)  
 

 

 

Długość okresu gwarancji               

Podkryterium:  

długość okresu 

gwarancji na cały 

pojazd po P5 

 i pracach 

modernizacyjnych, 

oprogramowanie 

oraz dokumentację 

techniczną 

 

Podkryterium: 

długość okresu 

gwarancji  

na malaturę 

pojazdu 

 

 

 

 

1 

 

 

Zakłady Naprawcze 

Taboru Kolejowego 

„Mińsk Mazowiecki” 

Spółka Akcyjna 

ul. Gen. K. Sosnkowskiego 34 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 

6.314.820,00 zł 

 

 

 

 

24 miesiące 

 

 

 

 

48 miesiące 

 

do 380 dni 

kalendarzowych, 

licząc od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

2 

 

 

 

Modertrans Poznań Sp. z o.o. 

Forteczna 2 

61-362 Poznań 

 

 

5 781 000,00 zł 

 

 

 

 

24 miesiące 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

do 380 dni 

kalendarzowych, 

licząc od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Konsorcjum firm: 

Public Transport Service 

Spółka z o.o. 

al. Solidarności 75/26, 

00-090 Warszawa – 

Lider konsorcjum 

oraz 

Dariusz Selka prowadzący 

działalność gospodarczą 

pod nazwą 

Dariusz Selka – „SELUCH” 

ul. Okrężna 12A, 

86-120 Pruszcz –  

Partner konsorcjum 

 

 

 

 

5 411 815,50 zł 

 

 

 

 

 

 

48 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

72 miesiące 

 

 

do 380 dni 

kalendarzowych, 

licząc od dnia 

podpisania 

umowy 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 



2 | S t r o n a  

 

 

 

W terminie składania ofert, wpłynął również plik o nazwie „oferta+15.04.2020+Poznań+UMWW”, 

jednak Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z jego treścią, gdyż nie ma technicznej 

możliwości rozpakowania i otwarcia tego pliku. W wyniku przeprowadzonych czynności 

wyjaśniających i kilkukrotnych, nieskutecznych prób otwarcia pliku przez zespół informatyków 

Zamawiającego, Zamawiający stwierdził, że plik został podwójnie zaszyfrowany.  

Powyższe ustalenia potwierdził również zespół specjalistów ds. miniPortalu w Urzędzie Zamówień 

Publicznych w Warszawie, który w przesłanym do Zamawiającego e-mailu stwierdził, że: 

„…Aplikacja w momencie szyfrowania oferty odkłada numer oferty, tzw. hash pliku. Hash pliku jest 

przesyłany z ePUAP-u do miniPortalu w momencie wysłania oferty za pośrednictwem Formularza  

do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku. W przypadku zaszyfrowania oferty dwa razy  

do systemu odkładany jest jeden hash – ten ostatni, i to ten hash jest rozpoznawany przez Aplikację  

do deszyfrowania oferty. W związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania 

oferty.” 

Zamawiający uznał zatem, że oferta nie została złożona, ponieważ zgodnie z art. 61 § 2 Kodeksu 

cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 ze zm.) oświadczenie woli wyrażone w postaci 

elektronicznej jest złożone innej osobie z chwilą, gdy wprowadzono je do środka komunikacji 

elektronicznej w taki sposób, żeby osoba ta mogła zapoznać się z jego treścią. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podstawowego to: 

6.027.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

1) Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                               

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający niezwłocznie zamieszcza informacje  

z otwarcia ofert na stronie internetowej. 

 

2) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 1C do SIWZ (Oświadczenie                        

o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni                       

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 

 

 

Podpisy członków komisji przetargowej 

Przewodniczący 
Henryk Szczefanowicz 

Sekretarz: 
Agnieszka Olenderek 

Członek: 
Przemysław Raszewski 

Członek: 
Sławomir Olejniczak 

Członek: 
Ewelina Marek 


